

Estado do Rio Grande do Norte Município de Pau dos Ferros Câmara Municipal de Pau dos Ferros Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

INDICAÇÃO № <u>1.8</u>5/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Reforma da Quadra
Poliesportiva (Cobertura, Redes, Pintura e
Vestiário), na Rua 25 de Março, na Cidade de Pau
dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte Indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a Reforma da Quadra Poliesportiva (Cobertura, Redes, Pintura e Vestiário), na Rua 25 de Março, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

Sendo instrumento educacional visa o desenvolvimento integral das crianças, jovens e adolescentes, incentivando na prática de esporte. A reforma da quadra poliesportiva (Cobertura, Redes, Pintura e Vestiário), além d incentivar e ampliar ações esportivas, servirá com grande apoio aos eventos da comunidade, incentivando cada vez mais nossos jovens a praticar esporte e ter uma vida saudável.

Sala das Sessões da Câmara Municipal) de Pau dos Ferros - RN, 22 de agosto de

2023.

losé Aves Bento

CĂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

19ª LEGISLATURA - 3ª SESSÃO LEGISLATIVA

31 SESSÃO ORDINÁRIA

APROVADO REPROVADO

PAU DOS FERROS - RN 18 / 10 / 23

FRANCISCO GUTEMBERG BESSA DE ASSIS Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EM: 22 | 08 | 23

HORA: 12:26

GABRIELA OLIVEIRA LIMA Diretora Legislativa



Estado do Rio Grande do Norte Município de Pau dos Ferros Câmara Municipal de Pau dos Ferros Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

A VEREADORA ABAIXO SUBSCREVE A INDICAÇÃO № 0185/2023

KARIGINA DAYANA MAIA COSTA Vereadora Karígina Costa